
 
 

UCHWAŁA NR LIX/903/22 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy placowi na terenie Miasta Zduńska Wola 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Placowi obejmującemu działkę ewidencyjną o numerze 20/15, położonemu w obrębie 14 miasta 
Zduńska Wola, nadaje się nazwę Konstytucji 3 Maja. 

2. Położenie placu, o którym mowa w ust. 1, określa mapa stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

Zduńska Wola 
 
 

Jakub Trenkner 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 grudnia 2022 r.

Poz. 7410



Załącznik do uchwały nr LIX/903/22 

Rady Miasta Zduńska Wola 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7410


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Zalacznik 1

		2022-12-14T14:22:04+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




